ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

1.D-Kadersichtung 2005
Ort: Dornheim Datum: 27.02.2005

Veranstalter: HRV Ausrichter: RRV Dornheim
Starter Verein Eing.: Ausgef.:

ler Kunstfahren Junioren

1 Marco Kéhres SV Erzhausen 308,40 292,72
2 Maximilian Kremer RC 1911 Langenselbold 295,20 270,21
ler Kunstfahren Juniorinnen
1 Simone Grimm RFC Haingtadt 298,40 290,29
2 Alexandra Schmitt RVR Oberwalgern 319,00 280,71
3 LisaKeuchel RSV Ernsthausen 291,00 264,68
4 Lena Ronthaler RV Germania 1912 Hungen 294,80 256,35
5 Mandy Mengel RSV Ernsthausen 293,40 252,43
ler Kunstfahren Schiller A
1 Florian Vornlocher RV Germania 1912 Hungen 271,60 264,95
2 Marcel Kapraun RV Rai-Breitenbach 264,20 260,55
3 David Rauer RFC Hainstadt 257,00 251,70
4 Daniel Flemmer SV Erzhausen 256,60 240,40
5 Florian Stenner RV Bruchenbriicken 250,80 238,91
6 Philipp Neuhaus RSV Krofdorf-Gleiberg 245,40 238,10
7 Fabian Lindner RSV Krofdorf-Gleiberg 249,00 237,55
8 Julian Becker RC 03 Worfdden 242,40 233,64
ler Kunstfahren Schiller B
1 Peter Massack SV Erzhausen 240,20 235,60
2 Dominik Follmann RC 1911 Langenselbold 240,20 234,05
3 Kai Tarborsky RFC Hainstadt 237,40 233,59
4 Albert Bickert RV Bruchenbriicken 239,00 229,99
ler Kunstfahren Schiller C
1 Niklas Hannappe! FC Dorndorf 239,60 238,40
2 Vaentin Kuhn RC Bommershem 241,40 235,97
3 Magnus Schneitzer RSV Steinbach 240,60 229,67
4 Robin Stolz RRV Dornhem 235,60 228,65
5 Georg Scheurer RC Bommersheim 241,00 228,51
6 Konrad Schii3ler RSV Ernsthausen 237,00 228,27
7 Marcel Jingling RRV Dornheim 235,00 227,01
8 Justus Hieronymi RC Bommersheim 228,60 208,98
ler Kunstfahren Schiilerinnen A
1 Isabel Rimac RSV Breckenheim 268,20 257,20
2 Maike Puschner RV Germania 1912 Hungen 272,00 254,13
3 Laura Schardt RFC Hainstadt 272,40 251,01
4 Sarah Nadll FC Dorndorf 255,00 248,03
5 Franziska Lahnstein FC Dorndorf 253,60 247,80
6 Lea Althaus RSV Ernsthausen 260,20 237,84
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ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Ort: Dornheim
Veranstalter: HRV
Starter

ler Kunstfahren Schiilerinnen B
Sonja Kliehm
Henrike Nebd
Hannah Auth
NinaKilian

Elena Wenzd
KristinaLahnstein
Michelle Horch
Antje Roth

Lena Bohr

10 Hannah Eberle

11 Elena Roth

12 Svenja Vornlocher

13 Sheila Wiinsche-Heger
14 JuliaLemp

O©CoO~NOOOTA~WNPE

ler Kunstfahren Schiilerinnen C
Jasmin Dellinger
XeniaAhrend

Malin Schneitzer
Anika Seitz

A OWNPRF

2er Kunstfahren Juniorinnen

1 B. Pullmann/ Chr. Arndt

2 Lena Ronthaler/Meanie Bohr
3 Cronau/Keuchd

Att Jennifer.Meer / Laura.Schulz

2er Kunstfahren Schiler A
1 D.Rauer/K.Taborsky
2 P.Neuhaus/ F.Lindner

2er Kunstfahren Schiller B
1 M. Jingling / R.Stolz

2er Kunstfahren Schilerinnen A
1 MaikePuschner/Lena Bohr

2er Kunstfahren Schiillerinnen B
1 Antje Roth/Svenja Vornlocher
2 Nina Kilian / Hannah Eberle

Copyright byUwe Bohr & Reinhold Meier.

1.D-Kadersichtung 2005
Datum: 27.02.2005

Ausrichter: RRV Dornheim

Verein

RC 1911 Langenselbold
KSV Baunatal

RSV Weiterode

RV Birstadt

RFC Haingadt

FC Dorndorf

RC 1911 Langenselbold

RV Germania 1912 Hungen
RV Germania 1912 Hungen
RV Birstadt

RSV Erbenheim

RV Germania 1912 Hungen
RV Birstadt

RRV Dornheim

RV Biblis

KSV Baunatal
RSV Steinbach
RC 03 Worfdden

SKV Mdorfelden

RV Germania 1912 Hungen
RSV Ernsthausen

RRV Dornhem

RFC Haingadt
RSV Krofdorf-Gleiberg

RRV Dornheim
RV Germania 1912 Hungen

RV Germania 1912 Hungen
RV Birstadt

266,00
261,80
270,20
248,60
253,20
243,40
267,40
252,60
246,00
244,20
240,00
252,60
245,00
231,40

253,80
244,40
249,80
227,40

289,80
280,60
262,40
285,40

229,60
230,80

221,80

239,60

237,20
233,00

Ausgef.:

254,65
252,49
249,43
242,90
240,71
240,40
240,18
238,19
237,25
234,25
231,36
231,35
226,64
223,88

235,34
227,22
225,05
222,90

277,70
262,54
221,97
Attest

223,98
222,00

216,49

233,79

227,38
225,83
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